ANEXO I

EDITAL PROEN/IFAC Nº 07, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020

RESULTADO DOS RECURSOS

CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MÉDIO

A comissão do processo seletivo torna público o resultado dos recursos

interpostos contra o Resultado Preliminar para ingresso nos Cursos Técnicos

Subsequentes ao Ensino Médio 2020.2

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ANÁLISE DO
RECURSO

ef22922f-4769-460b-
95ae-d7ca821c0575

Cheila Banhon da Silva INDEFERIDO, conforme itens 4.3,
5.12 e 5.13 do EDITAL PROEN/IFAC
Nº 07, DE 03 DE NOVEMBRO DE
2020

9259c624-6017-
42b2-a4bd-dd3e-

8429-4775

Hércules Douglas Silva
de Oliveira

INDEFERIDO, conforme itens 4.3 e
5.12 do EDITAL PROEN/IFAC Nº 07,
DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020.

Rio Branco – Acre, 08 de janeiro de 2021